
40.03.01 Юриспруденция 

группа 121-узб1  

 
День 

недели 

Время Аудитория Дисциплина Преподаватель День 

недели 

Время Аудитория Дисциплина Преподаватель 

1
2
.0

3
.2

0
2
4

 

в
то

р
н

и
к
 

8.15 310(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 

2
5
.0

3
.2

0
2
4

 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.15    

9.55 310(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 9.55 302(1) Гражданское право Птахина И.Г. 

11.35 310(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 11.35 302(1) Уголовно-

исполнительное право 

Бутенко 

14.00 4 (1) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 14.00 305(8) Уголовно-

исполнительное право 

(экзамен) 

Бутенко 

15.40    15.40    

17.20    17.20    

          

1
3
.0

3
.2

0
2
4

 

ср
ед

а 

8.15 308(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 

2
6
.0

3
.2

0
2
4

 

в
то

р
н

и
к
 

8.15    

9.55 308(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 9.55    

11.35 305(8) Налоговое право  Карагод Н.В. 11.35    

14.00 4 (1) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 14.00 405(8) Гражданское право Птахина И.Г. 

15.40    15.40 407(8) Гражданское право Птахина И.Г. 

17.20    17.20    

          

1
4
.0

3
.2

0
2
4

 

ч
ет

в
ер

г 

8.15 3(1) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 

2
7
.0

3
.2

0
2
4

 

ср
ед

а 

8.15 407(8) Жилищное право Малышок И.Г. 

9.55    9.55 309(8) Избирательное право и 

избирательный процесс 

Ныркова Т.Ю. 

11.35 308(8) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 11.35    

14.00    14.00 308(8) Криминология Альбеева А.Ю. 

15.40    15.40    

17.20    17.20    

 

 

         



1
5
.0

3
.2

0
2
4

 

п
я
тн

и
ц

а 
8.15    

2
8
.0

3
.2

0
2
4

 

ч
ет

в
ер

г 

8.15 3(1) 305(1) Избирател

ьное право 

и 

избирател

ьный 

процесс 

Жилищное 

право 

Нырко

ва 

Т.Ю. 

Малы

шок 

И.Г. 

9.55    9.55 3(1) 305(1) Избирател

ьное право 

и 

избирател

ьный 

процесс 

Теория 

доказатель

ств 

Нырко

ва 

Т.Ю. 

Скороб

огатова 

О.В. 

11.35    11.35 3098) Гражданское право Птахина И.Г. 

14.00 310(8) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 14.00 302(8) Криминология (зачёт) Альбеева А.Ю. 

15.40    15.40    

17.20    17.20    

      

 

 

    

1
6
.0

3
.2

0
2
4

 

су
б

б
о
та

 

8.15    

2
9
.0

3
.2

0
2
4

 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

9.55 212(8) Налоговое право 

(экзамен) 

Карагод Н.В. 9.55 309(8) 303(8) Избирател

ьное право 

и 

избирател

ьный 

процесс 

Теория 

доказатель

ств 

Нырко

ва 

Т.Ю. 

Скороб

огатова 

О.В. 

11.35    11.35 307(8) 303(8) Избирател

ьное право 

и 

избирател

ьный 

процесс 

Теория 

доказатель

ств 

Нырко

ва 

Т.Ю. 

Скороб

огатова 

О.В. 

14.00    14.00 4058) Гражданское право 

(экзамен) 

Птахина И.Г. 

15.40    15.40    



17.20    17.20    

          

1
7
.0

3
.2

0
2
4
 

в
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

8.15    

3
0
.0

3
.2

0
2
4
 

су
б

б
о
та

 

8.15 212(8) Международное право Кокамбо Ю.Д. 

9.55    9.55 212(8) Международное право Кокамбо Ю.Д. 

11.35    11.35    

14.00    14.00    

15.40    15.40    

17.20    17.20    

          

1
8
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3
.2

0
2
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п
о
н
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ь
н

и
к
 

8.15    

3
1
.0

3
.2

0
2
4
 

в
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

8.15    

9.55 405(8) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 9.55    

11.35 4(1) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 11.35    

14.00 310(8) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 14.00    

15.40    15.40    

17.20 Электронн

ый курс 

Основы финансовой 

грамотности 

Колесникова 

О.С. 

17.20    

          

1
9
.0

3
.2

0
2
4

 

в
то

р
н

и
к
 

8.15    

0
1
.0

4
.2

0
2
4

 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

 

8.15 407(8) Жилищное право Малышок И.Г. 

9.55    9.55 302(8) Теория доказательств Скоробогатова 

О.В. 

11.35 Электронн

ый курс 

Основы финансовой 

грамотности 

Колесникова 

О.С. 

11.35 302(8) Теория доказательств Скоробогатова 

О.В. 

14.00 405(8) Арбитражный 

процесс 

Птахина И.Г. 14.00 310(8) Международное право Кокамбо Ю.Д. 

15.40 305(8) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 15.40    

17.20    17.20    



 

 

 

         

2
0
.0

3
.2

0
2
4

 

ср
ед

а 

8.15    

0
2
.0

4
.2

0
2
4

 

в
то

р
н

и
к
 

8.15    

9.55 309(8) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 9.55    

11.35 309(8) Уголовно-

исполнительное 

право 

Бутенко Т.П. 11.35    

14.00 302(1) Арбитражный 

процесс (экзамен) 

Птахина И.Г. 14.00 405(8) Жилищное право Малышок И.Г. 

15.40 Электронн

ый курс 

Основы финансовой 

грамотности 

Колесникова 

О.С. 

15.40 212(8) Международное право Кокамбо Ю.Д. 

17.20    17.20 212(8) Международное право  Кокамбо Ю.Д. 

          

2
1
.0

3
.2

0
2
4
 

ч
ет

в
ер

г 

8.15 Электронн

ый курс 

Основы финансовой 

грамотности 

Колесникова 

О.С. 

0
3
.0

4
.2

0
2
4
 

ср
ед

а 

8.15    

9.55    9.55    

11.35 310(8) Криминология Альбеева А.Ю. 11.35    

14.00 212(8) Криминология Альбеева А.Ю. 14.00 405(8) Избирательное право и 

избирательный процесс 

Ныркова Т.Ю. 

15.40 212(8) Гражданское право Птахина И.Г. 15.40 405(8) 407(8) Избиратель

ное право и 

избиратель

ный 

процесс 

(зачёт) 

Жилищно

е право 

Нырко

ва 

Т.Ю. 

Малы

шок 

И.Г. 

17.20 405(8) Жилищное право Малышок И.Г. 17.20 305(8) Теория доказательств Скоробогатова 

О.В. 

          

2
2
.0

3
.2

0
2
4
 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15 Электронн

ый курс 

Основы финансовой 

грамотности (зачёт) 

Колесникова 

О.С. 

0
4
.0

4
.2

0
2
4
 

ч
ет

в
ер

г 

8.15    

9.55 303(8) Криминология Альбеева А.Ю. 9.55    

11.35 303(8) Криминология Альбеева А.Ю. 11.35 308(8) Теория доказательств 

(зачёт) 

Скоробогатова 

О.В. 



 

 

 

14.00 310(8) Гражданское право Птахина И.Г. 14.00    

15.40 310 (8) Гражданское право Птахина И.Г. 15.40 405(8) Жилищное право 

(зачёт) 

Малышок И.Г. 

17.20    17.20    
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8.15    

0
5
.0

4
.2

0
2
4

 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

9.55    9.55    

11.35    11.35    

14.00    14.00 212(8) Международное право Кокамбо Ю.Д. 

15.40    15.40 212(8) Международное право 

(экзамен) 

Кокамбо Ю.Д. 

17.20    17.20    

          

2
4
.0

3
.2

0
2
4
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о
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р
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ен
ь
е
 8.15    

 

8.15    

9.55    9.55    

11.35    11.35    

14.00    14.00    

15.40    15.40    

17.20    17.20    

          


